INDICAÇÃO Nº 597/2014
Solicita reparos na calçada da Avenida Três de Maio, entre o Largo dos Mendes e o Jardim das Flores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reparos na calçada da Avenida Três de Maio, entre o Largo dos Mendes e o Jardim das Flores.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos pedestres que por ali caminham, pois é alto o risco de quedas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de abril de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2014 - 19:48:05 02513/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário